
1 
 

Zápis 
 

ze 13. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo ve čtvrtek 

dne 23. června 2016 od 10.00 hodin ve vedlejší zasedací místnosti 
 Nové zasedací síně Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní Lacko 
Ověřovatelé:  náměstkyně primátorky Kislingerová 
   radní Grabein Procházka 
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 
 13. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 10.00 hod. 
primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová, která navrhla zařadit na program jednání  
materiály :  
 R - 22329  
 (pro hlasovalo 10 radních) 
 
 Jednání a hlasování probíhalo v důvěrném režimu jednání Rady HMP  
 bez pořizování zvukového záznamu. 
 

1.  radní Plamínková 

 
k návrhu rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku "Zajištění komplexního systému nakládání  
s komunálním odpadem na území hl. m. Prahy v období 2016 - 2025" 
 
TISK č. 22329 Doba projednávání:  10.01 –10.13 

PŘIZVANÍ: Ing. Polák – OCP MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1645 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková, která 
upozornila na drobná upřesnění důvodové zprávy. 
 Navržené usnesení bylo po kratší diskusi schváleno. 
  



2 
 

13. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 10.14 hodin. 

 
      

 Přijaté usnesení Rady HMP č. 1645 je součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
 
   
   
 
   
 
  prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Ing. Karel Grabein Procházka 
  radní hl. m. Prahy  
   
 


